
Austria 1 - Bundesliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2431 ADMIRA ST. POLTEN 2.45 3.15uto : 2.65 1.38 1.27 1.44 3.90 34.0 6.00 5.25 6.50 29.0 4.50 12.0 1.40 2.70 7.00 1.15 2.15 4.35 3.10 1.90 1.40 1.25 1.90 1.9020:30
2432 ALTACH AUSTRIA WIEN 2.55 3.50uto : 2.60 1.48 1.29 1.49 4.35 26.0 6.00 5.50 6.00 26.0 4.35 11.0 1.35 2.60 6.25 1.13 2.05 4.15 3.20 2.00 1.45 1.20 1.90 1.8020:30
2433 MATTERSBURG TIROL 2.40 3.30uto : 2.80 1.39 1.29 1.51 3.75 26.0 6.00 5.50 6.50 23.0 4.50 11.0 1.35 2.60 6.25 1.13 2.05 4.15 3.20 2.00 1.45 1.20 1.90 1.8020:30
2434 HARTBERG WOLFSBERGER AC 5.00 4.35sre : 1.55 2.33 1.18 1.14 7.50 19.0 11.0 7.00 4.35 41.0 2.05 9.50 1.20 1.90 4.00 1.03 1.55 3.00 4.75 2.90 1.75 1.08 2.00 1.4020:30
2435 RAPID WIEN LASK 3.30 3.60sre : 2.05 1.72 1.26 1.31 5.00 21.0 7.50 6.00 5.50 26.0 3.40 9.50 1.30 2.40 5.25 1.10 1.85 3.60 3.80 2.30 1.50 1.13 1.95 1.6020:30
2436 SALZBURG STURM GRAZ 1.13 8.00sre : 15.0  1.05 5.22 1.55 101 4.15 12.0 26.0 19.0 23.0 10.0 1.15 1.70 3.30  1.40 2.50 5.25 3.50 1.80 1.03 2.05 1.3020:30

Austria 1 - Bundesliga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2431 ADMIRA ST. POLTEN 3.20 1.20: 2.25 7.25 5.50 1.25 2.40 1.65 4.25 3.20 6.00 4.00 4.003.10 6.50 4.25 4.253.40 7.25 5.75 9.00 8.50 6.75 11.0 2.30 3.605.50 26.0 6.75 5.00
2432 ALTACH AUSTRIA WIEN 2.85 1.25: 2.30 7.00 5.25 1.25 2.35 1.60 4.15 3.10 6.00 4.35 3.903.10 6.00 4.35 4.003.20 8.00 6.25 10.0 8.00 6.25 10.0 2.15 3.204.85 23.0 7.00 5.25
2433 MATTERSBURG TIROL 2.85 1.20: 2.20 7.50 5.50 1.25 2.50 1.60 4.15 3.10 5.50 4.15 3.702.95 6.50 4.75 4.253.40 6.75 5.25 8.50 8.25 6.50 10.0 2.15 3.204.85 23.0 6.50 5.00
2434 HARTBERG WOLFSBERGER AC 1.95 1.35: 2.75 3.30 2.40 1.02 1.40 1.50 3.70 2.85 8.50 12.0 6.006.25 2.65 3.80 1.851.70 10.0 9.00 12.0 2.90 2.55 3.40 1.70 2.203.20 10.0 8.25 6.25
2435 RAPID WIEN LASK 2.45 1.25: 2.45 4.85 3.60 1.10 1.80 1.50 3.70 2.85 7.25 6.50 4.504.25 4.50 4.00 2.802.35 8.50 6.75 10.0 5.75 4.60 6.75 1.90 2.754.25 18.0 7.25 5.50
2436 SALZBURG STURM GRAZ 1.75  : 1.10 18.0 14.0 1.90 6.25 1.90 3.80 3.25 1.75 3.70 1.301.18 23.0 41.0 17.021.0 2.35 1.75 2.30 26.0 26.0 34.0 2.20 2.452.50 8.00 2.05 1.70

Belarus Vysshaya Liga Reserves
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2708 MINSK 2 HAKHTYOR SOLIGORSK (RESE2.05 3.40pon : 3.20 1.28 1.25 1.65 3.40 21.0 6.00 6.50 7.50 19.0 4.50 7.25 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4512:00

Belarus Vysshaya Liga Reserves Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2708 MINSK 2 HAKHTYOR SOLIGORSK (RESE 2.15 1.08: 1.65 6.50 4.85 1.20 2.15 1.35 3.25 2.50 4.00 4.50 2.552.30 6.25 7.00 3.904.15 5.00 4.35 5.75 6.75 5.75 7.50 1.75 2.403.70 15.0 4.50 3.30

Bulgaria 1 - Parva Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2921 DUNAV RUSE BOTEV VRATSA 3.15 3.10pon : 2.30 1.55 1.35 1.30 4.85 29.0 6.50 4.15 5.00 34.0 3.40 16.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1017:45
2922 ARDA BOTEV PLOVDIV 2.75 3.20pon : 2.35 1.48 1.27 1.35 4.60 26.0 6.00 5.00 5.25 26.0 4.00 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2020:00

Bulgaria 1 - Parva Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2921 DUNAV RUSE BOTEV VRATSA 3.80 1.40: 3.00 7.00 5.25 1.25 2.35 1.85 5.25 3.70 8.50 4.35 5.504.75 6.25 3.25 4.153.10 10.0 7.50 13.0 7.25 5.25 9.00 2.50 4.258.25 34.0 9.00 6.75
2922 ARDA BOTEV PLOVDIV 4.15 1.35: 2.80 7.50 5.50 1.25 2.45 1.90 5.50 3.80 8.00 3.75 5.253.85 6.75 3.20 4.353.30 10.0 7.50 13.0 9.00 6.50 11.0 2.65 4.609.00 41.0 8.50 6.25

Costa Rica 1 - Primera División
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1342 SAPRISSA ALAJUELENSE 2.05 3.40uto : 3.15 1.28 1.24 1.64 3.40 15.0 4.75 5.25 6.50 15.0 5.50 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6504:30

Costa Rica 1 - Primera División Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1342 SAPRISSA ALAJUELENSE 2.60 1.13: 1.80 7.25 5.50 1.25 2.40 1.60 4.15 3.10 4.60 3.70 2.902.35 7.00 5.50 4.354.00 6.00 4.75 7.00 9.50 7.50 11.0 2.00 2.904.60 19.0 4.85 3.60

Croatia 1 - Prva HNL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2942 LOKOMOTIVA ZAGREB VARAZDIN 1.40 4.50uto : 8.00 1.07 1.19 2.88 2.20 51.0 3.60 6.00 17.0 23.0 13.0 16.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0018:55
2943 SLAVEN BELUPO ISTRA 1961 1.85 3.40uto : 4.35 1.20 1.30 1.91 3.00 34.0 4.75 5.50 8.50 23.0 7.00 16.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9018:55
2944 GORICA HAJDUK SPLIT 2.60 3.00uto : 2.30 1.39 1.22 1.30 4.75 29.0 6.50 4.35 5.00 34.0 3.40 14.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9521:05
2945 INTER ZAPREŠIC DINAMO ZAGREB 10.0 5.25sre : 1.25 3.44 1.11 1.01 16.0 21.0 19.0 7.50 3.90 81.0 1.85 12.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6018:55
2946 OSIJEK RIJEKA 2.05 3.30sre : 3.30 1.26 1.26 1.65 3.00 34.0 4.75 4.75 7.25 26.0 5.25 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8521:05

Croatia 1 - Prva HNL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2942 LOKOMOTIVA ZAGREB VARAZDIN 3.50 1.05: 1.60 23.0 17.0 2.05 7.50 2.35 4.75 4.00 3.70 2.00 2.401.75 21.0 12.0 14.012.0 5.00 3.25 5.75 26.0 19.0 34.0 2.70 3.907.25 34.0 4.25 3.15
2943 SLAVEN BELUPO ISTRA 1961 3.30 1.13: 1.90 11.0 8.25 1.50 3.70 1.85 5.25 3.70 4.60 2.85 3.002.40 11.0 6.75 7.006.25 6.00 4.50 7.25 14.0 11.0 18.0 2.30 3.706.25 29.0 5.00 3.80
2944 GORICA HAJDUK SPLIT 3.40 1.25: 2.45 6.75 5.00 1.20 2.25 1.75 4.75 3.50 6.75 3.85 4.353.40 6.00 3.40 3.803.00 9.50 7.25 12.0 6.75 5.25 8.50 2.35 3.806.50 34.0 7.50 5.50
2945 INTER ZAPREŠIC DINAMO ZAGREB 2.50 1.80: 5.50 3.40 2.45  1.25 2.05 4.15 3.50 23.0 19.0 14.012.0 2.75 2.35 1.701.35 26.0 21.0 29.0 4.15 2.50 3.60 2.35 2.804.60 19.0 17.0 13.0
2946 OSIJEK RIJEKA 3.20 1.15: 2.00 8.50 6.25 1.35 2.80 1.70 4.50 3.40 5.00 3.20 3.202.60 8.25 5.25 5.254.60 5.75 4.35 7.00 10.0 7.75 12.0 2.20 3.606.00 26.0 5.50 4.00

Czech Republic 2 - Division 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3006 PARDUBICE VYSOCINA JIHLAVA 1.75 3.50pon : 4.00 1.17 1.22 1.87 2.45 41.0 4.50 5.50 9.50 23.0 7.00 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6518:00

Czech Republic 2 - Division 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3006 PARDUBICE VYSOCINA JIHLAVA 2.60 1.08: 1.65 8.75 6.50 1.35 2.90 1.60 4.15 3.10 3.90 3.10 2.451.95 9.00 7.25 5.505.00 4.25 3.40 5.00 12.0 9.50 14.0 2.00 2.904.60 19.0 4.35 3.25

Denmark 1 - Superligaen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1527 ODENSE LYNGBY 1.80 3.75pon : 4.15 1.22 1.26 1.97 2.75 34.0 4.50 6.00 10.0 21.0 7.50 13.0 1.35 2.60 6.25 1.13 2.05 4.15 3.20 2.00 1.45 1.20 1.90 1.8019:00

Denmark 1 - Superligaen Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1527 ODENSE LYNGBY 2.85 1.13: 1.85 10.0 7.50 1.40 3.30 1.70 4.50 3.40 4.25 3.10 2.752.10 9.50 7.00 6.255.75 5.00 3.90 6.25 14.0 11.0 18.0 2.15 3.204.85 23.0 5.00 3.70

England 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1612 CRYSTAL PALACE BURNLEY 2.35 3.00pon : 3.50 1.30 1.40 1.60 3.90 51.0 5.50 4.15 7.50 41.0 6.00 21.0 1.55 3.40 8.75 1.30 2.80 6.00 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.6021:00
1615 BRIGHTON MANCHESTER UTD 5.25 3.60uto : 1.70 2.14 1.28 1.15 8.00 26.0 9.50 4.75 4.00 51.0 2.35 19.0 1.45 2.80 7.25 1.18 2.25 4.35 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 2.1021:15
1625 ARSENAL NORWICH 1.45 4.75sre : 7.00 1.11 1.20 2.83 2.20 51.0 4.00 7.50 17.0 21.0 13.0 10.0 1.30 2.45 5.25 1.10 1.90 3.30 3.50 2.15 1.50 1.18 1.95 1.7019:00
1626 BOURNEMOUTH NEWCASTLE 2.40 3.20sre : 3.25 1.37 1.38 1.61 3.90 41.0 5.50 4.50 7.25 34.0 5.50 19.0 1.50 3.00 8.00 1.25 2.45 5.25 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.3519:00
1627 EVERTON LEICESTER 2.60 3.30sre : 2.85 1.45 1.36 1.53 4.25 34.0 6.25 4.85 6.75 34.0 4.75 14.0 1.40 2.85 7.25 1.18 2.25 4.15 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0019:00
1628 WEST HAM CHELSEA 5.00 4.15sre : 1.60 2.27 1.21 1.15 9.50 21.0 13.0 7.00 4.50 41.0 2.50 13.0 1.30 2.45 5.25 1.10 1.90 3.30 3.50 2.15 1.50 1.18 1.95 1.7021:15
1629 SHEFFIELD UNITED TOTTENHAM 3.75 3.30čet : 2.00 1.76 1.30 1.25 6.50 26.0 8.50 5.00 5.00 41.0 3.40 18.0 1.45 2.95 7.50 1.20 2.35 4.75 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2519:00
1630 MANCHESTER CITY LIVERPOOL 2.15 3.60čet : 3.25 1.35 1.29 1.71 3.40 29.0 5.50 5.75 7.75 23.0 5.25 9.50 1.25 2.25 4.75 1.08 1.75 2.90 4.00 2.40 1.55 1.13 1.95 1.5521:15

England 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1612 CRYSTAL PALACE BURNLEY 4.50 1.30: 2.65 11.0 8.50 1.50 3.80 2.10 6.00 4.15 7.25 3.00 5.253.40 11.0 4.50 7.755.75 9.50 7.00 13.0 14.0 11.0 21.0 3.10 5.009.50 51.0 8.00 6.00
1615 BRIGHTON MANCHESTER UTD 3.50 1.65: 4.60 4.85 3.60 1.13 1.80 1.95 5.75 3.90 13.0 7.75 9.507.50 4.25 2.55 3.002.10 16.0 12.0 21.0 4.60 3.70 6.50 2.50 3.906.50 34.0 14.0 10.0
1625 ARSENAL NORWICH 2.60 1.05: 1.50 15.0 11.0 1.70 5.00 1.90 3.80 3.25 3.20 2.65 2.101.70 15.0 13.0 10.09.50 4.35 2.95 4.75 23.0 17.0 26.0 2.20 2.904.60 19.0 4.00 2.95
1626 BOURNEMOUTH NEWCASTLE 3.90 1.25: 2.50 9.50 7.25 1.40 3.20 1.95 5.75 3.90 6.50 3.25 4.753.40 8.75 4.35 6.505.00 8.25 6.25 12.0 12.0 8.75 16.0 2.80 4.358.25 41.0 7.50 5.50
1627 EVERTON LEICESTER 3.40 1.25: 2.40 7.75 5.75 1.30 2.60 1.75 4.75 3.50 6.75 4.00 4.353.40 7.25 4.35 4.853.70 8.50 6.25 11.0 9.50 7.00 12.0 2.40 3.806.25 29.0 7.25 5.50
1628 WEST HAM CHELSEA 2.60 1.45: 3.60 4.35 3.20 1.05 1.60 1.70 4.50 3.40 11.0 9.00 7.256.75 3.50 2.90 2.301.85 16.0 13.0 21.0 4.60 3.40 5.50 2.05 2.904.60 19.0 11.0 8.00
1629 SHEFFIELD UNITED TOTTENHAM 3.70 1.45: 3.50 6.25 4.75 1.20 2.10 1.90 5.50 3.80 10.0 5.25 7.255.50 5.25 2.80 3.802.70 13.0 11.0 19.0 7.00 5.75 10.0 2.70 4.157.25 34.0 11.0 8.00
1630 MANCHESTER CITY LIVERPOOL 2.30 1.10: 1.80 7.00 5.25 1.25 2.35 1.50 3.70 2.85 4.35 4.35 2.852.50 6.50 6.75 4.254.15 5.25 4.50 6.50 8.25 6.75 10.0 1.85 2.604.00 17.0 4.85 3.60

FUDBAL
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England 2 - Championship
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1631 MILLWALL SWANSEA 2.55 2.90uto : 3.00 1.36 1.38 1.47 4.25 34.0 5.75 4.00 6.75 29.0 5.25 18.0 1.50 3.00 8.00 1.25 2.45 5.25 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.3518:00
1632 BARNSLEY BLACKBURN 2.55 3.25uto : 2.80 1.43 1.33 1.50 3.80 29.0 5.50 4.35 6.00 29.0 4.15 14.0 1.40 2.85 7.25 1.18 2.25 4.15 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0019:00
1633 CARDIFF CHARLTON 1.85 3.50uto : 4.50 1.21 1.31 1.97 2.85 41.0 4.50 5.00 9.50 23.0 7.50 16.0 1.40 2.85 7.25 1.18 2.25 4.15 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0019:00
1634 READING BRENTFORD 4.60 3.60uto : 1.75 2.00 1.30 1.20 7.25 26.0 9.00 4.75 4.15 51.0 2.45 16.0 1.40 2.75 7.00 1.18 2.20 3.85 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.9519:00
1635 QPR FULHAM 3.25 3.40uto : 2.25 1.66 1.33 1.35 5.00 26.0 7.00 5.50 5.50 29.0 3.60 12.0 1.40 2.70 6.75 1.15 2.15 3.80 3.10 1.90 1.40 1.25 1.90 1.9019:30
1636 LEEDS LUTON 1.30 5.50uto : 11.0 1.05 1.16 3.67 1.90 64.0 3.50 8.00 23.0 19.0 17.0 12.0 1.30 2.45 5.00 1.10 1.90 3.25 3.60 2.20 1.50 1.15 1.95 1.6520:45
1637 WIGAN STOKE 2.80 3.10uto : 2.70 1.47 1.37 1.44 4.50 34.0 6.00 4.35 6.00 34.0 4.50 19.0 1.50 3.15 8.25 1.25 2.60 5.50 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.4520:45
1638 PRESTON DERBY 2.50 3.30sre : 2.90 1.42 1.34 1.54 4.00 29.0 6.00 5.00 6.50 26.0 4.75 14.0 1.40 2.85 7.25 1.18 2.25 4.15 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0018:00
1639 BIRMINGHAM HUDDERSFIELD 2.40 3.20sre : 3.10 1.37 1.35 1.57 4.00 29.0 5.50 4.75 6.50 29.0 5.00 15.0 1.45 2.85 7.50 1.20 2.30 4.60 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.1519:00
1640 NOTTINGHAM FOREST BRISTOL CITY 2.10 3.30sre : 3.50 1.28 1.31 1.70 3.00 41.0 4.75 4.50 7.25 26.0 5.50 15.0 1.40 2.85 7.25 1.18 2.25 4.15 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0019:00
1641 SHEFF. WEDNESDAY WEST BROM 3.80 3.50sre : 2.00 1.82 1.31 1.27 6.50 23.0 8.00 5.00 4.75 34.0 3.20 15.0 1.40 2.85 7.25 1.18 2.25 4.15 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0020:45
1642 HULL MIDDLESBROUGH 3.50 3.20čet : 2.20 1.67 1.35 1.30 5.50 26.0 7.00 4.75 5.00 34.0 3.75 16.0 1.45 2.85 7.50 1.20 2.30 4.60 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.1518:00

England 2 - Championship Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1631 MILLWALL SWANSEA 3.90 1.30: 2.65 9.00 6.75 1.35 3.00 1.90 5.50 3.80 7.00 3.50 5.003.60 8.00 4.15 6.004.15 9.00 6.75 12.0 11.0 8.50 16.0 2.80 4.358.25 41.0 8.00 6.00
1632 BARNSLEY BLACKBURN 3.40 1.25: 2.35 7.50 5.75 1.30 2.55 1.75 4.75 3.50 6.50 3.90 4.353.30 7.25 4.25 4.753.60 7.50 5.50 9.50 8.25 6.25 11.0 2.40 3.806.25 29.0 7.00 5.25
1633 CARDIFF CHARLTON 3.40 1.13: 1.90 11.0 8.50 1.50 3.85 1.85 5.25 3.70 4.75 2.85 3.152.40 12.0 7.00 7.756.50 5.75 4.25 7.50 15.0 11.0 19.0 2.40 3.806.25 29.0 5.00 3.80
1634 READING BRENTFORD 3.30 1.50: 3.70 4.85 3.60 1.13 1.80 1.85 5.25 3.70 11.0 7.25 7.506.50 4.35 2.75 2.902.15 14.0 11.0 18.0 4.75 3.75 6.00 2.35 3.706.00 26.0 11.0 8.25
1635 QPR FULHAM 3.20 1.30: 2.65 5.75 4.15 1.18 2.10 1.65 4.25 3.20 8.00 5.25 5.254.60 5.50 3.60 3.602.85 9.50 7.50 12.0 6.75 5.50 8.75 2.30 3.605.50 26.0 8.00 6.00
1636 LEEDS LUTON 2.55 1.01: 1.30 19.0 15.0 1.95 6.50 2.05 4.15 3.50 2.85 2.45 1.801.45 23.0 21.0 15.014.0 3.70 2.65 3.85 29.0 23.0 34.0 2.35 2.854.60 19.0 3.15 2.30
1637 WIGAN STOKE 4.25 1.35: 2.95 8.50 6.50 1.35 2.85 1.95 5.75 3.90 8.00 3.70 5.753.90 7.75 3.60 5.503.80 10.0 7.50 14.0 10.0 7.50 14.0 2.95 4.759.00 41.0 8.75 6.50
1638 PRESTON DERBY 3.40 1.25: 2.35 7.75 6.00 1.30 2.60 1.75 4.75 3.50 6.50 3.80 4.253.25 7.50 4.50 5.003.75 8.00 6.00 10.0 9.50 7.00 12.0 2.40 3.806.25 29.0 7.00 5.25
1639 BIRMINGHAM HUDDERSFIELD 3.60 1.25: 2.40 8.75 6.50 1.35 2.95 1.80 5.00 3.60 6.25 3.50 4.353.10 8.00 4.50 5.754.50 8.00 6.25 11.0 10.0 8.00 14.0 2.60 4.006.75 34.0 7.25 5.25
1640 NOTTINGHAM FOREST BRISTOL CITY 3.40 1.18: 2.10 9.00 7.00 1.40 3.10 1.80 5.00 3.60 5.50 3.20 3.602.75 9.00 5.25 6.005.00 6.00 4.50 7.75 11.0 8.25 14.0 2.40 3.806.25 29.0 5.50 4.15
1641 SHEFF. WEDNESDAY WEST BROM 3.40 1.40: 3.25 5.50 4.00 1.18 2.00 1.80 5.00 3.60 9.50 5.75 6.505.50 5.25 3.10 3.402.60 13.0 9.50 17.0 6.50 4.75 8.25 2.40 3.806.25 29.0 9.50 7.25
1642 HULL MIDDLESBROUGH 3.60 1.40: 3.30 6.75 5.00 1.20 2.25 1.85 5.25 3.70 9.00 5.00 6.505.00 5.75 3.20 4.002.85 11.0 8.75 15.0 7.50 6.00 10.0 2.60 4.006.75 34.0 10.0 7.50

England 4 - League Two
vreme šifra playoff finale - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1613 EXETER NORTHAMPTON 2.70 3.00pon : 2.70 1.42 1.35 1.42 4.50 34.0 6.25 4.25 6.25 34.0 4.50 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2020:30

England 4 - League Two Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1613 EXETER NORTHAMPTON 4.15 1.35: 2.75 8.25 6.25 1.35 2.75 1.90 5.50 3.80 7.75 3.70 5.003.80 7.75 3.70 5.003.80 10.0 7.25 13.0 10.0 7.25 13.0 2.65 4.609.00 41.0 8.25 6.25

Greece 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2813 VOLOS LAMIA 2.65 2.65pon : 3.15 1.32 1.44 1.44 3.90 41.0 5.50 3.40 6.50 34.0 4.85 21.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4018:30
2814 ATROMITOS AEL LARISSA 1.95 3.20pon : 3.90 1.21 1.30 1.76 2.85 51.0 4.35 4.15 7.75 29.0 6.25 19.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1019:00

Greece 1 - Super League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2813 VOLOS LAMIA 4.50 1.35: 2.95 10.0 7.75 1.45 3.40 2.05 5.75 4.15 8.25 3.40 5.503.85 10.0 4.00 6.505.00 9.50 6.25 12.0 12.0 8.00 15.0 2.90 5.009.50 51.0 8.75 6.50
2814 ATROMITOS AEL LARISSA 3.80 1.18: 2.05 11.0 8.25 1.50 3.70 1.95 5.75 3.90 5.25 2.75 3.502.65 11.0 5.50 7.005.75 6.00 4.50 7.75 13.0 9.50 17.0 2.50 4.258.25 34.0 5.50 4.15

Iceland 1 - Úrvalsdeild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1203 BREIDABLIK FJÖLNIR 1.25 5.75pon : 9.00 1.03 1.10 3.51 1.60 101 3.60 8.25 19.0 21.0 14.0 10.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4521:15
1204 FYLKIR GROTTA 1.65 4.00pon : 4.35 1.17 1.20 2.08 2.25 41.0 4.50 6.25 10.0 19.0 6.50 9.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4521:15
1205 VIKINGUR REYKJAVIK HAFNARFJORDUR 2.60 3.60pon : 2.40 1.51 1.25 1.44 4.50 23.0 6.50 6.00 6.00 26.0 3.75 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7521:15

Iceland 1 - Úrvalsdeild Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1203 BREIDABLIK FJÖLNIR 2.15  : 1.20 13.0 10.0 1.60 4.35 1.90 3.80 3.25 2.40 2.70 1.551.35 17.0 19.0 11.011.0 3.15 2.05 2.70 21.0 18.0 23.0 2.20 2.403.70 15.0 3.00 2.25
1204 FYLKIR GROTTA 2.15 1.03: 1.45 7.75 5.75 1.30 2.60 1.50 3.70 2.85 3.20 3.60 2.051.80 8.50 9.50 5.255.50 3.60 2.85 3.75 10.0 8.25 11.0 1.70 2.403.70 15.0 3.90 2.90
1205 VIKINGUR REYKJAVIK HAFNARFJORDUR 2.80 1.20: 2.20 5.75 4.15 1.18 2.10 1.60 4.15 3.10 6.25 4.35 3.853.15 5.75 4.00 3.602.90 8.25 6.25 10.0 7.00 5.25 8.50 2.10 3.155.00 23.0 6.50 5.00

Iran 1 - Pro League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3211 SEPAHAN GOL GOHAR 1.65 3.20pon : 6.50 1.13 1.30 2.05 2.25 81.0 3.85 3.85 12.0 34.0 11.0 23.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4018:15
3212 ESTEGHLAL F.C. SAIPA 1.55 3.40pon : 7.00 1.10 1.25 2.15 2.15 101 3.60 4.15 12.0 34.0 11.0 26.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4018:30
3213 FOOLAD SAZI TABRIZ 1.70 3.10pon : 5.75 1.13 1.30 1.90 2.40 81.0 4.00 3.80 10.0 34.0 9.50 21.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4018:30

Iran 1 - Pro League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3211 SEPAHAN GOL GOHAR 4.50 1.18: 2.00 21.0 16.0 2.05 7.25 2.40 6.25 4.35 5.25 2.10 3.402.25 21.0 8.25 13.010.0 6.00 3.70 6.75 26.0 18.0 34.0 2.90 5.009.50 51.0 5.50 4.00
3212 ESTEGHLAL F.C. SAIPA 4.50 1.13: 1.95 23.0 18.0 2.10 8.00 2.55 6.75 4.60 4.85 2.00 3.152.15 23.0 9.00 14.011.0 5.75 3.50 6.50 26.0 18.0 34.0 2.95 5.009.50 51.0 5.25 3.85
3213 FOOLAD SAZI TABRIZ 4.50 1.18: 2.05 19.0 14.0 1.90 6.25 2.25 6.00 4.15 5.25 2.15 3.502.35 18.0 7.25 12.09.50 6.00 3.90 7.25 23.0 16.0 29.0 2.90 5.009.50 51.0 5.50 4.15

Israel 2 - National League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3313 MACCABI P.T. HAPOEL RAMAT GAN 1.70 3.40pon : 4.15 1.13 1.21 1.87 2.80 34.0 4.85 5.50 9.50 21.0 7.50 12.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7516:30
3314 HAPOEL IRONI RISHON BEITAR TEL AVIV 1.50 3.75pon : 5.50 1.07 1.18 2.23 2.35 41.0 4.35 6.00 12.0 21.0 10.0 19.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8519:30
3315 HAPOEL KATAMON SAKHNIN 4.35 3.30pon : 1.80 1.88 1.27 1.16 7.25 29.0 8.50 4.25 4.15 51.0 2.60 21.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2019:30
3316 HAPOEL P.T. HAPOEL AFULA 3.30 3.20pon : 2.10 1.62 1.28 1.27 5.25 29.0 6.75 4.35 4.75 41.0 3.10 19.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0019:30
3317 HAPOEL UMM AL-FAHM HAPOEL BNEI LOD 2.80 3.30pon : 2.20 1.51 1.23 1.32 5.00 26.0 6.50 5.00 5.50 29.0 3.75 16.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9519:30
3318 MACCABI NAZARETH ASHKELON 2.10 3.10pon : 3.20 1.25 1.27 1.57 3.20 41.0 4.75 4.15 6.50 29.0 5.25 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2019:30
3319 NOF HAGALIL H. AKKO 2.20 3.10pon : 3.20 1.29 1.30 1.57 3.30 41.0 4.75 4.15 6.50 29.0 5.25 21.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2019:30
3321 RAMAT HASHARON MS KAFR QASIM 2.75 3.20pon : 2.30 1.48 1.25 1.34 4.75 26.0 6.75 5.00 5.75 29.0 3.90 13.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9019:30

Israel 2 - National League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3313 MACCABI P.T. HAPOEL RAMAT GAN 2.80 1.08: 1.65 9.50 7.00 1.40 3.10 1.65 4.25 3.20 4.00 2.80 2.551.95 10.0 7.00 6.255.50 5.25 3.85 6.25 14.0 10.0 16.0 2.10 3.155.00 23.0 4.50 3.30
3314 HAPOEL IRONI RISHON BEITAR TEL AVIV 3.20 1.08: 1.60 13.0 9.50 1.60 4.35 2.00 5.75 4.00 3.70 2.35 2.351.85 14.0 8.75 8.757.75 5.25 3.40 5.50 19.0 15.0 23.0 2.30 3.606.00 26.0 4.35 3.25
3315 HAPOEL KATAMON SAKHNIN 4.15 1.55: 4.15 5.50 4.00 1.15 2.00 2.05 5.75 4.15 13.0 6.00 8.256.75 5.25 2.45 3.402.40 16.0 12.0 21.0 5.75 4.25 7.50 2.65 4.609.00 41.0 13.0 9.50
3316 HAPOEL P.T. HAPOEL AFULA 3.50 1.40: 3.10 6.50 4.85 1.20 2.15 1.95 5.75 3.90 8.50 4.75 5.504.75 5.50 3.00 3.602.75 11.0 7.75 14.0 6.25 4.60 8.00 2.40 3.907.25 34.0 9.50 7.00
3317 HAPOEL UMM AL-FAHM HAPOEL BNEI LOD 3.40 1.30: 2.65 6.50 5.00 1.20 2.20 1.85 5.25 3.70 7.25 4.15 4.603.60 5.75 3.25 3.602.85 10.0 7.75 12.0 7.50 5.75 9.00 2.35 3.806.50 34.0 8.00 6.00
3318 MACCABI NAZARETH ASHKELON 4.15 1.20: 2.25 9.50 7.25 1.40 3.15 1.95 5.75 3.90 6.00 2.85 3.902.95 9.00 4.35 6.005.00 7.25 5.25 9.00 12.0 8.50 15.0 2.65 4.609.00 41.0 6.75 5.00
3319 NOF HAGALIL H. AKKO 4.15 1.25: 2.35 9.50 7.25 1.40 3.15 2.05 5.75 4.15 6.25 3.00 4.153.10 9.00 4.35 6.005.00 7.50 5.25 9.00 12.0 8.50 15.0 2.65 4.609.00 41.0 7.00 5.25
3321 RAMAT HASHARON MS KAFR QASIM 3.30 1.25: 2.50 6.50 5.00 1.20 2.20 1.70 4.50 3.40 7.00 4.25 4.503.60 5.75 3.50 3.703.00 9.50 7.25 12.0 7.75 5.75 9.00 2.30 3.706.25 29.0 7.50 5.50

1188. KOLO Dodatak 29.06. Ponedeljak 2



Italy 1 - Serie A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3536 TORINO LAZIO 4.15 3.75uto : 1.85 1.97 1.28 1.24 7.00 21.0 9.50 6.00 4.50 34.0 2.85 13.0 1.35 2.60 6.00 1.13 2.05 3.70 3.20 2.00 1.45 1.20 1.90 1.8019:30
3537 GENOA JUVENTUS 8.00 4.35uto : 1.45 2.82 1.23 1.09 13.0 19.0 17.0 7.00 3.75 51.0 2.10 11.0 1.30 2.45 5.25 1.10 1.90 3.30 3.50 2.15 1.50 1.18 1.95 1.7021:45
3538 BOLOGNA CAGLIARI 2.20 3.25sre : 3.50 1.31 1.35 1.69 3.50 29.0 5.00 5.50 7.50 23.0 5.50 13.0 1.40 2.70 6.75 1.15 2.15 3.80 3.10 1.90 1.40 1.25 1.90 1.9019:30
3539 INTER BRESCIA 1.18 6.50sre : 12.0  1.07 4.22 1.60 26.0 3.60 12.0 26.0 21.0 26.0 15.0 1.25 2.25 4.75 1.08 1.75 2.90 4.00 2.40 1.55 1.13 1.95 1.5519:30
3540 FIORENTINA SASSUOLO 2.05 3.50sre : 3.60 1.29 1.31 1.77 3.25 29.0 5.00 6.00 8.00 21.0 5.50 11.0 1.30 2.45 5.25 1.10 1.90 3.30 3.50 2.15 1.50 1.18 1.95 1.7021:45
3541 LECCE SAMPDORIA 3.25 3.40sre : 2.25 1.66 1.33 1.35 5.00 23.0 7.00 5.50 5.50 26.0 3.60 11.0 1.30 2.45 5.25 1.10 1.90 3.30 3.50 2.15 1.50 1.18 1.95 1.7021:45
3542 SPAL MILAN 5.25 3.90sre : 1.65 2.24 1.26 1.16 9.50 29.0 12.0 6.00 4.60 64.0 2.45 15.0 1.35 2.65 6.50 1.15 2.10 3.85 3.15 1.95 1.45 1.20 1.90 1.8521:45
3543 VERONA PARMA 2.00 3.20sre : 4.15 1.23 1.35 1.81 3.10 41.0 4.50 5.00 9.00 23.0 7.00 18.0 1.45 2.85 7.50 1.20 2.30 4.60 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.1521:45
3544 ATALANTA NAPOLI 2.05 3.60čet : 3.50 1.31 1.29 1.77 3.20 26.0 5.50 6.50 8.00 21.0 5.50 9.50 1.25 2.25 4.75 1.08 1.75 2.90 4.00 2.40 1.55 1.13 1.95 1.5519:30
3545 ROMA UDINESE 1.55 3.75čet : 7.00 1.10 1.27 2.44 2.40 41.0 4.00 6.00 13.0 21.0 10.0 18.0 1.35 2.60 6.00 1.13 2.05 3.70 3.20 2.00 1.45 1.20 1.90 1.8021:45

Italy 1 - Serie A Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3536 TORINO LAZIO 2.85 1.40: 3.30 5.00 3.70 1.13 1.85 1.70 4.50 3.40 9.50 7.00 6.255.75 4.35 3.15 2.852.25 13.0 10.0 16.0 5.25 4.00 6.50 2.15 3.204.85 23.0 10.0 7.50
3537 GENOA JUVENTUS 2.60 1.75: 5.25 4.00 2.95 1.05 1.50 1.85 3.70 3.15 18.0 15.0 12.011.0 3.20 2.65 2.101.70 23.0 17.0 26.0 4.15 2.80 4.50 2.15 2.904.60 19.0 16.0 12.0
3538 BOLOGNA CAGLIARI 3.20 1.18: 2.05 8.75 6.50 1.35 2.90 1.70 4.50 3.40 5.25 3.60 3.602.80 8.50 5.75 5.755.00 6.50 5.25 8.50 10.0 8.25 13.0 2.30 3.605.50 26.0 5.50 4.15
3539 INTER BRESCIA 2.30  : 1.20 21.0 15.0 1.95 6.75 2.30 4.60 3.90 2.40 2.50 1.551.30 23.0 23.0 16.015.0 3.30 2.10 3.00 41.0 34.0 51.0 2.65 2.604.00 17.0 2.90 2.25
3540 FIORENTINA SASSUOLO 2.60 1.13: 1.90 8.25 6.00 1.30 2.70 1.60 4.15 3.10 4.50 3.75 2.952.45 8.00 6.50 5.254.85 5.50 4.35 7.00 9.50 7.50 12.0 2.05 2.904.60 19.0 5.00 3.80
3541 LECCE SAMPDORIA 2.60 1.30: 2.55 5.25 4.00 1.15 2.00 1.60 4.15 3.10 7.25 6.00 4.754.35 5.00 4.15 3.252.70 8.50 6.75 11.0 6.25 4.85 7.75 2.05 2.904.60 19.0 7.50 5.75
3542 SPAL MILAN 2.90 1.55: 4.15 4.60 3.50 1.10 1.75 1.80 5.00 3.60 13.0 8.75 8.257.00 3.90 2.75 2.601.95 18.0 14.0 23.0 4.85 3.60 5.75 2.20 3.255.00 23.0 12.0 9.00
3543 VERONA PARMA 3.60 1.18: 2.10 11.0 8.50 1.50 3.75 1.90 5.50 3.80 5.25 2.90 3.702.60 11.0 6.00 7.506.00 6.25 5.00 8.75 14.0 11.0 19.0 2.60 4.006.75 34.0 5.75 4.15
3544 ATALANTA NAPOLI 2.30 1.10: 1.75 7.50 5.50 1.25 2.50 1.50 3.70 2.85 4.15 4.15 2.702.35 7.00 7.25 4.604.50 5.00 4.15 6.00 8.75 7.25 11.0 1.85 2.604.00 17.0 4.75 3.50
3545 ROMA UDINESE 2.85 1.08: 1.65 17.0 13.0 1.80 5.50 1.90 5.50 3.80 3.60 2.65 2.351.80 16.0 12.0 11.09.50 4.75 3.40 5.50 18.0 14.0 23.0 2.20 3.204.85 23.0 4.50 3.30

Italy 2 - Serie B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3517 SALERNITANA CREMONESE 2.40 3.15pon : 3.10 1.36 1.35 1.56 3.50 34.0 5.25 4.15 6.25 29.0 4.75 16.0 1.45 2.85 7.50 1.20 2.30 4.60 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.1518:45
3522 ASCOLI CROTONE 3.40 3.40pon : 2.10 1.70 1.30 1.30 5.00 26.0 7.25 4.85 5.00 34.0 3.00 12.0 1.35 2.60 6.00 1.13 2.05 3.70 3.20 2.00 1.45 1.20 1.90 1.8021:00
3528 BENEVENTO JUVE STABIA 1.50 4.00pon : 7.50 1.09 1.25 2.61 1.95 81.0 3.90 5.25 14.0 26.0 11.0 19.0 1.35 2.65 6.50 1.15 2.10 3.85 3.15 1.95 1.45 1.20 1.90 1.8521:00
3529 CHIEVO FROSINONE 2.45 2.95pon : 3.15 1.34 1.38 1.52 3.70 41.0 5.00 3.75 6.25 34.0 4.85 21.0 1.50 3.15 8.25 1.25 2.60 5.50 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.4521:00
3530 CITTADELLA PERUGIA 2.00 3.30pon : 4.00 1.25 1.33 1.81 2.80 41.0 4.50 4.35 8.00 26.0 6.25 16.0 1.45 2.80 7.25 1.18 2.25 4.35 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 2.1021:00
3531 COSENZA TRAPANI 2.30 3.10pon : 3.30 1.32 1.36 1.60 3.40 41.0 5.00 4.15 6.75 29.0 5.00 16.0 1.45 2.95 7.50 1.20 2.35 4.75 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2521:00
3532 LIVORNO VENEZIA 2.65 3.00pon : 2.85 1.41 1.37 1.46 4.00 34.0 5.50 4.00 5.75 34.0 4.25 16.0 1.45 2.95 7.50 1.20 2.35 4.75 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2521:00
3533 PESCARA EMPOLI 2.80 3.40pon : 2.40 1.54 1.29 1.41 4.50 23.0 6.50 6.00 6.00 26.0 3.75 11.0 1.30 2.50 5.25 1.13 1.95 3.40 3.40 2.10 1.45 1.18 1.95 1.7521:00
3534 PORDENONE VIRTUS ENTELLA 2.35 3.25pon : 3.00 1.36 1.32 1.56 3.40 29.0 5.25 4.60 6.50 26.0 4.50 12.0 1.40 2.70 6.75 1.15 2.15 3.80 3.10 1.90 1.40 1.25 1.90 1.9021:00
3535 SPEZIA PISA 1.90 3.40pon : 4.25 1.22 1.31 1.89 2.65 41.0 4.35 4.50 8.50 26.0 6.75 16.0 1.40 2.85 7.25 1.18 2.25 4.15 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0021:00

Italy 2 - Serie B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3517 SALERNITANA CREMONESE 3.60 1.25: 2.40 8.75 6.50 1.35 2.95 1.85 5.25 3.70 6.25 3.50 4.353.10 8.00 4.50 5.754.50 7.00 5.50 9.50 9.50 7.50 13.0 2.60 4.006.75 34.0 7.25 5.25
3522 ASCOLI CROTONE 2.85 1.35: 2.80 5.50 4.00 1.15 2.00 1.65 4.25 3.20 8.00 5.75 5.254.60 4.85 3.60 3.202.55 9.00 7.00 11.0 5.50 4.25 6.75 2.15 3.204.85 23.0 8.25 6.25
3528 BENEVENTO JUVE STABIA 2.90 1.08: 1.60 18.0 14.0 1.90 6.00 1.95 5.75 3.90 3.60 2.50 2.351.75 18.0 12.0 12.010.0 4.15 2.85 4.60 21.0 16.0 26.0 2.25 3.255.00 23.0 4.35 3.20
3529 CHIEVO FROSINONE 4.25 1.30: 2.65 10.0 7.50 1.40 3.30 2.05 5.75 4.15 7.00 3.25 5.003.40 9.00 4.15 6.504.85 8.25 6.25 12.0 11.0 8.00 15.0 2.95 4.759.00 41.0 8.00 6.00
3530 CITTADELLA PERUGIA 3.50 1.18: 2.05 11.0 8.00 1.45 3.60 1.85 5.25 3.70 5.00 2.95 3.602.60 10.0 6.00 7.255.75 5.50 4.35 7.50 12.0 9.50 17.0 2.50 3.906.50 34.0 5.50 4.15
3531 COSENZA TRAPANI 3.70 1.25: 2.35 9.50 7.00 1.40 3.15 1.85 5.25 3.70 6.00 3.25 4.353.10 8.75 4.60 6.255.00 7.00 5.75 10.0 10.0 8.25 14.0 2.70 4.157.25 34.0 7.00 5.25
3532 LIVORNO VENEZIA 3.70 1.30: 2.65 8.50 6.25 1.35 2.80 1.85 5.25 3.70 7.00 3.70 5.003.60 7.50 4.00 5.503.85 8.25 6.75 12.0 8.75 7.00 12.0 2.70 4.157.25 34.0 8.00 6.00
3533 PESCARA EMPOLI 2.65 1.25: 2.40 5.75 4.15 1.18 2.10 1.60 4.15 3.10 6.25 5.00 4.153.40 5.50 4.25 3.602.90 7.75 6.25 10.0 6.50 5.25 8.50 2.10 3.004.60 19.0 7.25 5.25
3534 PORDENONE VIRTUS ENTELLA 3.20 1.20: 2.15 7.75 5.75 1.30 2.55 1.65 4.25 3.20 5.75 3.80 3.803.00 7.25 4.85 4.853.80 6.50 5.00 8.00 8.50 6.75 11.0 2.30 3.605.50 26.0 6.50 4.85
3535 SPEZIA PISA 3.40 1.13: 1.95 11.0 8.25 1.50 3.60 1.85 5.25 3.70 4.85 2.90 3.252.45 11.0 6.50 7.256.25 5.25 3.90 6.75 13.0 10.0 17.0 2.40 3.806.25 29.0 5.25 3.85

Latvia 1 - Virsliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2705 BFC DAUGAVPILS METTA/LU 1.95 3.85pon : 3.30 1.29 1.23 1.78 2.75 34.0 4.75 5.75 7.50 21.0 5.00 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6017:00
2706 SPARTAKS VENTSPILS 2.40 3.50pon : 2.50 1.42 1.22 1.46 4.25 15.0 5.50 5.50 5.75 15.0 4.35 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7517:00
2707 VALMIERA TUKUMS 2000 1.25 6.00pon : 8.50 1.08 1.10 3.00 1.60 81.0 3.60 8.75 18.0 19.0 13.0 9.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4019:00

Latvia 1 - Virsliga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2705 BFC DAUGAVPILS METTA/LU 2.50 1.10: 1.75 7.25 5.50 1.25 2.45 1.55 3.85 3.00 4.25 3.60 2.652.20 7.25 6.25 4.504.15 4.75 3.70 5.25 8.50 6.75 10.0 1.90 2.804.60 19.0 4.60 3.50
2706 SPARTAKS VENTSPILS 2.80 1.18: 2.10 6.50 4.85 1.20 2.15 1.60 4.15 3.10 5.75 4.00 3.602.90 6.00 4.15 3.703.00 8.00 6.00 9.50 8.00 6.00 9.50 2.10 3.155.00 23.0 5.75 4.15
2707 VALMIERA TUKUMS 2000 2.00  : 1.20 12.0 8.75 1.50 3.85 1.75 3.50 2.95 2.25 2.85 1.501.35 15.0 19.0 10.011.0 2.90 1.95 2.55 18.0 16.0 21.0 2.00 2.253.40 12.0 2.80 2.15

Poland 1 - Ekstraklasa
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3030 CRACOVIA KRAKOW POGON SZCZECIN 2.00 3.25pon : 4.00 1.24 1.33 1.79 2.80 41.0 4.50 4.25 8.00 26.0 6.25 16.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9518:00

Poland 1 - Ekstraklasa Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3030 CRACOVIA KRAKOW POGON SZCZECIN 3.40 1.18: 2.05 11.0 8.00 1.45 3.60 1.85 5.25 3.70 5.25 2.95 3.302.60 10.0 6.00 6.755.75 5.50 4.35 7.00 12.0 9.50 15.0 2.35 3.806.50 34.0 5.50 4.15

Portugal 1 - Primeira Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1906 AVES MOREIRENSE 4.35 3.30pon : 1.90 1.88 1.32 1.21 7.00 29.0 8.25 4.15 4.15 51.0 2.70 21.0 1.50 3.00 8.00 1.25 2.45 5.25 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.3518:00
1907 MARITIMO BENFICA 6.50 4.15pon : 1.50 2.53 1.22 1.10 10.0 23.0 12.0 5.50 3.80 64.0 2.00 19.0 1.35 2.60 6.00 1.13 2.05 3.70 3.20 2.00 1.45 1.20 1.90 1.8019:00
1908 FERREIRA FC PORTO 9.00 4.00pon : 1.45 2.77 1.25 1.06 13.0 23.0 15.0 5.50 3.75 51.0 2.25 14.0 1.45 2.80 7.25 1.18 2.25 4.35 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 2.1022:15
1900 FAMALICAO PORTIMONENSE 2.05 3.50uto : 3.50 1.29 1.29 1.75 2.95 34.0 4.75 4.85 7.25 26.0 5.25 13.0 1.40 2.70 6.75 1.15 2.15 3.80 3.10 1.90 1.40 1.25 1.90 1.9018:00
1902 GUIMARAES SETUBAL 1.45 4.15uto : 8.00 1.07 1.23 2.73 2.20 51.0 3.75 6.00 15.0 21.0 13.0 15.0 1.45 2.80 7.25 1.18 2.25 4.35 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 2.1020:15
1903 RIO AVE BRAGA 3.60 3.30uto : 2.05 1.72 1.31 1.26 5.50 26.0 7.25 4.50 4.75 41.0 2.95 14.0 1.40 2.85 7.25 1.18 2.25 4.15 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0022:30
1909 BELENENSES TONDELA 2.65 3.10sre : 2.85 1.43 1.37 1.48 4.75 26.0 6.00 5.00 6.00 26.0 4.85 18.0 1.50 3.15 8.25 1.25 2.60 5.50 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.4520:00
1910 SPORTING GIL VICENTE 1.55 4.00sre : 6.50 1.12 1.25 2.48 2.30 81.0 4.15 5.75 14.0 29.0 11.0 21.0 1.40 2.85 7.25 1.18 2.25 4.15 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0022:15

Portugal 1 - Primeira Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1906 AVES MOREIRENSE 3.90 1.55: 4.15 5.50 4.15 1.18 2.10 2.05 5.75 4.15 12.0 6.00 8.756.75 5.25 2.60 3.802.65 15.0 11.0 21.0 5.75 4.35 8.00 2.80 4.358.25 41.0 13.0 9.50
1907 MARITIMO BENFICA 2.85 1.75: 5.25 4.35 3.20 1.08 1.60 1.95 5.75 3.90 15.0 11.0 10.08.75 3.50 2.55 2.301.75 18.0 14.0 23.0 4.15 2.85 4.60 2.25 3.204.85 23.0 16.0 12.0
1908 FERREIRA FC PORTO 3.50 2.10: 7.75 4.35 3.20 1.08 1.60 2.20 4.35 3.75 23.0 13.0 16.013.0 3.70 2.15 2.601.80 26.0 21.0 34.0 5.00 3.50 6.00 2.55 3.906.50 34.0 23.0 18.0
1900 FAMALICAO PORTIMONENSE 3.20 1.15: 2.00 8.75 6.50 1.35 2.90 1.70 4.50 3.40 5.00 3.30 3.302.60 8.50 5.75 5.755.00 5.50 4.50 7.25 10.0 8.00 13.0 2.30 3.605.50 26.0 5.25 4.00
1902 GUIMARAES SETUBAL 3.50 1.08: 1.60 21.0 16.0 2.00 7.00 2.30 4.60 3.90 3.70 2.15 2.601.80 21.0 12.0 14.012.0 5.00 3.40 6.00 26.0 21.0 34.0 2.65 3.906.50 34.0 4.35 3.20
1903 RIO AVE BRAGA 3.40 1.40: 3.10 5.50 4.15 1.18 2.05 1.75 4.75 3.50 9.00 5.50 6.005.25 5.25 3.15 3.502.65 11.0 8.25 14.0 6.00 4.35 7.50 2.40 3.806.25 29.0 9.50 7.00
1909 BELENENSES TONDELA 4.25 1.35: 2.80 9.00 6.75 1.35 3.00 1.90 5.50 3.80 7.50 3.50 5.503.70 8.00 3.75 6.004.00 10.0 8.00 15.0 11.0 8.00 15.0 2.95 4.759.00 41.0 8.50 6.25
1910 SPORTING GIL VICENTE 3.40 1.08: 1.65 16.0 12.0 1.75 5.50 2.10 6.00 4.15 4.00 2.35 2.651.90 17.0 10.0 11.09.50 4.85 3.40 6.00 21.0 16.0 29.0 2.40 3.806.25 29.0 4.50 3.30
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Romania 1 - Liga 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2933 ASTRA FCSB 3.90 3.40pon : 1.95 1.85 1.30 1.25 6.25 26.0 7.75 4.50 4.35 41.0 2.80 18.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9519:00

Romania 1 - Liga 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2933 ASTRA FCSB 3.40 1.45: 3.50 5.50 4.00 1.18 2.00 1.90 5.50 3.80 10.0 5.75 6.505.75 5.00 2.90 3.252.55 12.0 9.50 15.0 5.50 4.35 7.00 2.35 3.806.50 34.0 10.0 7.75

South Korea WK League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2300 BOEUN SANGMU W GUMI SPORTSTOTO W 2.90 3.10pon : 2.35 1.50 1.30 1.35 5.25 8.00 6.50 4.85 5.50 8.00 4.00 16.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1012:00
2301 GYEONGJU W SEOUL W 1.13 7.00pon : 15.0  1.05 4.77 1.40 8.00 4.50 7.00 8.00 8.00 29.0 13.0 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4012:00
2302 HWACHEON W SUWON FMC W 2.10 3.20pon : 3.25 1.27 1.28 1.61 3.50 8.00 5.00 5.00 6.50 8.00 5.50 15.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9512:00
2306INCHEON HYUNDAI STEEL W CHANGNYEONG W 1.15 6.50pon : 13.0  1.06 4.33 1.40 8.00 4.50 7.00 8.00 8.00 23.0 10.0 1.13 1.80 3.75 1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3012:00

South Korea WK League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2300 BOEUN SANGMU W GUMI SPORTSTOTO W 3.80 1.35: 2.85 7.25 5.50 1.25 2.40 1.85 5.25 3.70 7.75 4.00 5.253.90 6.25 3.30 4.153.15 11.0 8.25 14.0 8.50 6.25 11.0 2.50 4.258.25 34.0 8.50 6.25
2301 GYEONGJU W SEOUL W 2.00  : 1.13 21.0 16.0 2.00 7.00 2.15 4.25 3.70 2.05 2.85 1.401.20 26.0 34.0 18.021.0 2.50 1.70 2.25 41.0 34.0 41.0 2.45 2.803.40 12.0 2.40 1.85
2302 HWACHEON W SUWON FMC W 3.40 1.20: 2.15 9.00 6.75 1.35 2.95 1.80 5.00 3.60 5.50 3.10 3.502.75 8.25 4.85 5.504.75 7.00 5.50 8.75 11.0 8.50 14.0 2.35 3.806.50 34.0 6.50 4.75
2306INCHEON HYUNDAI STEEL W CHANGNYEONG W 1.80: 1.10 16.0 12.0 1.75 5.50 1.80 3.60 3.10 1.85 3.40 1.301.18 21.0 34.0 14.018.0 2.25 1.60 2.10 29.0 26.0 34.0 2.05 2.002.90 9.00 2.15 1.75

Spain 1 - La Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1920 GETAFE REAL SOCIEDAD 2.50 3.00pon : 3.15 1.40 1.40 1.50 4.35 26.0 5.75 5.00 6.50 26.0 5.25 21.0 1.50 3.15 8.25 1.25 2.60 5.50 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.4522:00
1911 MALLORCA CELTA 3.40 3.10uto : 2.30 1.62 1.37 1.32 5.50 29.0 7.00 4.50 5.00 34.0 3.75 19.0 1.50 3.00 8.00 1.25 2.45 5.25 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.3519:30
1927 LEGANES SEVILLA 3.80 3.20uto : 2.10 1.74 1.35 1.27 6.50 29.0 7.50 4.35 4.75 41.0 3.40 21.0 1.50 3.15 8.25 1.25 2.60 5.50 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.4521:00
1928 BARCELONA ATL. MADRID 1.90 3.50uto : 4.15 1.23 1.30 1.90 3.00 41.0 4.50 5.00 9.00 23.0 7.00 16.0 1.40 2.85 7.25 1.18 2.25 4.15 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0022:00
1934 ALAVES GRANADA 2.55 2.95sre : 3.10 1.37 1.40 1.51 3.90 41.0 5.00 3.60 6.00 34.0 4.75 21.0 1.60 3.80 9.50 1.40 3.10 6.25 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.7519:30
1935 VALENCIA AC BILBAO 2.40 3.00sre : 3.30 1.33 1.39 1.57 4.00 34.0 5.50 4.35 6.50 29.0 5.50 21.0 1.50 3.15 8.25 1.25 2.60 5.50 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.4519:30
1936 BETIS VILLAREAL 2.70 3.40sre : 2.60 1.50 1.32 1.47 4.35 26.0 6.50 5.50 6.00 26.0 4.00 11.0 1.30 2.45 5.25 1.10 1.90 3.30 3.50 2.15 1.50 1.18 1.95 1.7022:00
1937 REAL VALLADOLID LEVANTE 2.45 3.20sre : 3.10 1.39 1.37 1.57 4.00 41.0 5.75 4.60 7.00 34.0 5.25 18.0 1.45 2.95 7.50 1.20 2.35 4.75 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2522:00
1938 EIBAR OSASUNA 2.50 3.10čet : 3.10 1.38 1.38 1.55 4.00 34.0 5.50 4.50 6.50 29.0 4.75 18.0 1.50 3.00 8.00 1.25 2.45 5.25 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.3519:30
1939 REAL SOCIEDAD ESPANYOL 1.85 3.40čet : 4.50 1.20 1.31 1.94 2.90 64.0 4.75 4.85 9.50 29.0 8.00 19.0 1.45 2.85 7.50 1.20 2.30 4.60 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.1519:30
1940 REAL MADRID GETAFE 1.35 5.00čet : 9.50 1.06 1.18 3.28 1.95 51.0 3.60 7.00 21.0 21.0 15.0 14.0 1.35 2.60 6.00 1.13 2.05 3.70 3.20 2.00 1.45 1.20 1.90 1.8022:00

Spain 1 - La Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1920 GETAFE REAL SOCIEDAD 4.25 1.30: 2.70 10.0 7.50 1.40 3.30 2.05 5.75 4.15 7.00 3.30 5.253.50 9.00 4.15 6.504.85 9.50 7.25 13.0 12.0 8.75 16.0 2.95 4.759.00 41.0 8.00 6.00
1911 MALLORCA CELTA 3.90 1.45: 3.40 7.25 5.50 1.25 2.45 1.95 5.75 3.90 9.00 4.60 6.755.25 6.25 3.15 4.603.20 12.0 8.75 16.0 7.75 6.00 11.0 2.80 4.358.25 41.0 10.0 7.50
1927 LEGANES SEVILLA 4.25 1.50: 3.90 7.00 5.25 1.25 2.30 2.10 6.00 4.15 11.0 5.00 8.006.00 6.00 2.75 4.352.95 14.0 11.0 21.0 7.50 5.75 11.0 2.95 4.759.00 41.0 12.0 8.75
1928 BARCELONA ATL. MADRID 3.40 1.13: 1.95 11.0 8.00 1.45 3.50 1.85 5.25 3.70 4.85 2.90 3.252.45 11.0 6.25 7.006.00 6.00 4.50 7.75 14.0 10.0 17.0 2.40 3.806.25 29.0 5.25 3.85
1934 ALAVES GRANADA 4.75 1.35: 2.95 11.0 8.00 1.45 3.50 2.20 6.00 4.15 8.75 3.15 6.003.70 11.0 3.80 7.255.00 10.0 7.25 13.0 13.0 9.00 17.0 3.30 5.2511.0 64.0 9.00 6.75
1935 VALENCIA AC BILBAO 4.25 1.30: 2.60 10.0 7.75 1.45 3.40 2.05 5.75 4.15 6.75 3.15 5.003.40 9.50 4.35 6.755.25 8.75 6.75 12.0 12.0 9.00 17.0 2.95 4.759.00 41.0 7.75 5.75
1936 BETIS VILLAREAL 2.60 1.20: 2.20 6.50 4.85 1.20 2.15 1.60 4.15 3.10 6.00 5.00 3.903.25 5.75 4.75 3.753.15 7.50 5.75 9.00 6.75 5.25 8.50 2.05 2.904.60 19.0 6.75 5.00
1937 REAL VALLADOLID LEVANTE 3.70 1.25: 2.45 9.00 6.75 1.35 3.00 1.90 5.50 3.80 6.50 3.40 4.753.30 8.25 4.35 6.004.60 8.25 6.75 12.0 11.0 8.75 15.0 2.70 4.157.25 34.0 7.25 5.50
1938 EIBAR OSASUNA 3.90 1.30: 2.60 9.00 7.00 1.40 3.10 1.90 5.50 3.80 6.75 3.40 5.003.50 8.25 4.25 6.254.85 8.50 6.50 12.0 10.0 7.50 14.0 2.80 4.358.25 41.0 7.75 5.75
1939 REAL SOCIEDAD ESPANYOL 3.60 1.15: 1.95 12.0 9.50 1.55 4.15 1.95 5.75 3.90 4.75 2.65 3.402.40 12.0 6.50 8.256.50 5.75 4.60 8.00 16.0 13.0 23.0 2.60 4.006.75 34.0 5.25 3.90
1940 REAL MADRID GETAFE 2.85 1.05: 1.50 23.0 18.0 2.10 7.75 2.20 4.35 3.75 3.15 2.30 2.051.60 23.0 16.0 15.013.0 4.00 2.75 4.35 26.0 21.0 34.0 2.55 3.204.85 23.0 4.00 3.00

Spain 2 - La Liga 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1932 ALCORCÓN RAYO VALLECANO 3.00 2.90pon : 2.60 1.50 1.45 1.40 4.60 34.0 6.00 3.75 5.25 41.0 3.90 19.0 1.50 3.15 8.25 1.25 2.60 5.50 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.4521:00
1933 ZARAGOZA HUESCA 2.25 3.10pon : 3.30 1.30 1.35 1.60 3.25 41.0 5.00 4.15 6.75 29.0 5.25 16.0 1.45 2.85 7.50 1.20 2.30 4.60 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.1521:45
1941 TENERIFE DEP. LA CORUNA 2.20 3.00uto : 3.50 1.30 1.35 1.60 3.25 41.0 4.75 3.85 6.75 34.0 5.50 19.0 1.50 3.15 8.25 1.25 2.60 5.50 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.4519:30
1942 ELCHE CADIZ 3.00 2.85uto : 2.55 1.46 1.38 1.35 4.75 34.0 6.00 3.60 5.25 41.0 3.90 19.0 1.55 3.40 8.75 1.30 2.80 6.00 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.6021:45
1943 ALMERIA GIJON 2.30 3.00sre : 3.25 1.35 1.35 1.55 3.50 41.0 5.00 3.90 6.50 29.0 5.00 18.0 1.50 3.00 8.00 1.25 2.45 5.25 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.3519:30
1944 LUGO NUMANCIA 2.60 2.95sre : 2.85 1.38 1.36 1.45 4.00 34.0 5.50 3.80 5.75 34.0 4.35 19.0 1.50 3.15 8.25 1.25 2.60 5.50 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.4519:30
1945 REAL OVIEDO MIRANDÉS 2.10 3.10sre : 3.70 1.30 1.35 1.70 3.10 41.0 4.60 4.00 7.25 29.0 5.75 19.0 1.50 3.00 8.00 1.25 2.45 5.25 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.3519:30
1946 EXTREMADURA RACING SANTANDER 2.10 3.00sre : 3.80 1.25 1.35 1.70 3.15 51.0 4.50 3.75 7.25 34.0 6.25 21.0 1.55 3.40 8.75 1.30 2.80 6.00 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.6021:45
1947 PONFERRADINA FUENLABRADA 2.30 2.90sre : 3.50 1.30 1.40 1.60 3.50 51.0 4.60 3.50 6.50 34.0 5.75 21.0 1.60 3.80 9.50 1.40 3.10 6.25 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.7521:45
1948 ALBACETE ALCORCÓN 2.55 2.90čet : 3.10 1.36 1.40 1.50 4.50 26.0 5.75 5.00 6.50 26.0 5.25 19.0 1.55 3.40 8.75 1.30 2.80 6.00 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.6019:30
1949 HUESCA LAS PALMAS 1.95 3.25čet : 3.90 1.25 1.30 1.80 2.80 41.0 4.35 4.25 7.75 29.0 6.25 19.0 1.45 2.95 7.50 1.20 2.35 4.75 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2519:30
1950 RAYO VALLECANO MALAGA 2.30 3.00čet : 3.25 1.35 1.35 1.55 3.50 41.0 4.85 3.90 6.50 34.0 5.25 19.0 1.50 3.15 8.25 1.25 2.60 5.50 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.4521:45

Spain 2 - La Liga 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1932 ALCORCÓN RAYO VALLECANO 4.25 1.40: 3.10 8.25 6.25 1.35 2.75 1.95 5.75 3.90 8.50 4.00 6.254.15 7.25 3.40 5.503.60 10.0 7.75 14.0 8.50 6.50 12.0 2.95 4.759.00 41.0 9.50 7.00
1933 ZARAGOZA HUESCA 3.60 1.20: 2.30 9.50 7.00 1.40 3.10 1.85 5.25 3.70 5.75 3.25 4.152.90 8.50 4.75 6.004.75 6.50 5.25 9.00 10.0 8.25 14.0 2.60 4.006.75 34.0 6.75 5.25
1941 TENERIFE DEP. LA CORUNA 4.25 1.25: 2.40 11.0 8.25 1.50 3.60 2.00 5.75 4.00 6.25 2.90 4.603.10 10.0 4.60 7.255.50 7.25 5.50 10.0 12.0 9.00 17.0 2.95 4.759.00 41.0 7.25 5.50
1942 ELCHE CADIZ 4.50 1.40: 3.25 8.50 6.25 1.35 2.85 2.00 5.75 4.00 9.00 3.80 6.754.35 7.75 3.25 5.753.70 11.0 8.50 16.0 9.50 7.00 13.0 3.10 5.009.50 51.0 9.50 7.25
1943 ALMERIA GIJON 3.90 1.25: 2.45 9.50 7.25 1.40 3.20 1.90 5.50 3.80 6.25 3.15 4.603.20 8.75 4.35 6.505.00 7.25 5.50 10.0 10.0 8.00 15.0 2.80 4.358.25 41.0 7.25 5.50
1944 LUGO NUMANCIA 4.25 1.35: 2.75 9.00 6.75 1.35 3.00 1.95 5.75 3.90 7.25 3.40 5.503.60 8.00 3.75 6.004.00 8.75 6.75 12.0 9.50 7.25 13.0 2.95 4.759.00 41.0 8.25 6.25
1945 REAL OVIEDO MIRANDÉS 3.90 1.20: 2.25 11.0 8.25 1.50 3.70 1.95 5.75 3.90 5.75 2.85 4.152.95 10.0 5.00 7.505.75 6.50 5.00 9.00 12.0 9.00 17.0 2.80 4.358.25 41.0 6.75 5.00
1946 EXTREMADURA RACING SANTANDER 4.50 1.25: 2.40 12.0 9.00 1.55 4.15 2.10 6.00 4.15 6.50 2.70 4.603.00 12.0 4.85 8.506.00 7.50 5.50 10.0 15.0 11.0 21.0 3.10 5.009.50 51.0 7.25 5.50
1947 PONFERRADINA FUENLABRADA 4.75 1.30: 2.65 12.0 9.00 1.50 4.00 2.20 6.00 4.15 7.75 2.85 5.503.30 12.0 4.35 8.255.75 9.50 6.50 12.0 15.0 11.0 21.0 3.30 5.2511.0 64.0 8.00 6.00
1948 ALBACETE ALCORCÓN 4.50 1.35: 2.85 10.0 7.50 1.45 3.40 2.00 5.75 4.00 7.75 3.25 5.753.70 9.50 4.00 6.755.00 11.0 8.00 15.0 12.0 9.50 18.0 3.10 5.009.50 51.0 8.50 6.25
1949 HUESCA LAS PALMAS 3.70 1.18: 2.05 11.0 8.25 1.50 3.70 1.95 5.75 3.90 5.25 2.75 3.752.65 10.0 5.50 7.505.75 5.75 4.60 8.00 13.0 10.0 17.0 2.70 4.157.25 34.0 5.50 4.15
1950 RAYO VALLECANO MALAGA 4.25 1.25: 2.50 10.0 7.50 1.45 3.40 1.95 5.75 3.90 6.50 3.00 4.753.20 9.00 4.25 6.755.00 7.75 5.75 11.0 12.0 8.75 16.0 2.95 4.759.00 41.0 7.50 5.50

Sweden 1 - Allsvenskan
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1411 HACKEN HELSINGBORG 1.40 5.00pon : 8.50 1.09 1.20 3.15 1.95 101 4.15 7.50 18.0 26.0 15.0 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7019:00
1412 VARBERGS FALKENBERGS 2.20 3.40pon : 3.40 1.34 1.34 1.70 3.50 41.0 5.50 5.00 7.75 29.0 5.75 15.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9019:00

Sweden 1 - Allsvenskan Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1411 HACKEN HELSINGBORG 2.75 1.03: 1.45 16.0 12.0 1.75 5.50 1.95 3.90 3.30 3.30 2.40 2.001.60 19.0 14.0 12.011.0 4.00 2.60 4.15 26.0 21.0 34.0 2.25 3.104.85 23.0 3.90 2.90
1412 VARBERGS FALKENBERGS 3.30 1.20: 2.15 9.00 6.75 1.35 3.00 1.80 5.00 3.60 5.50 3.40 3.602.85 8.50 5.25 5.504.85 6.75 5.25 8.50 11.0 8.75 14.0 2.30 3.706.25 29.0 6.50 4.85

Sweden 4 - Div. 2 Norrland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1467 NOTVIKENS IK SKELLEFTEA 8.00 5.25pon : 1.30 2.75 1.13 1.08 12.0 19.0 18.0 8.00 4.00 81.0 1.65 8.00 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3019:30

Sweden 4 - Div. 2 Norrland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1467 NOTVIKENS IK SKELLEFTEA 1.80 1.40: 3.30 2.80 2.05  1.15 1.60 3.20 2.70 13.0 21.0 8.759.50 2.10 3.50 1.451.35 15.0 14.0 18.0 2.40 1.90 2.50 1.85 2.002.90 9.00 10.0 7.50

1188. KOLO Dodatak 29.06. Ponedeljak 4



Turkey 1 - Super Lig
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2821 GENÇLERBIRLIGI KASIMPASA 2.55 3.60pon : 2.75 1.50 1.30 1.50 4.00 29.0 6.75 6.00 7.00 29.0 4.25 9.50 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6520:00

Turkey 1 - Super Lig Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2821 GENÇLERBIRLIGI KASIMPASA 2.60 1.18: 2.10 6.50 5.00 1.20 2.20 1.50 3.70 2.85 5.75 4.60 3.602.95 6.25 4.85 3.853.15 7.00 5.50 8.00 7.50 6.00 8.75 2.00 2.904.60 19.0 5.50 4.15

Ukraine 2 - Persha Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3322 MINAJ FC INGULETS PETROVO 2.45 3.40pon : 2.60 1.42 1.26 1.47 3.80 29.0 5.25 4.60 5.50 29.0 4.15 16.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:00

Ukraine 2 - Persha Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3322 MINAJ FC INGULETS PETROVO 3.50 1.25: 2.40 7.50 5.75 1.30 2.55 1.85 5.25 3.70 6.50 3.50 4.153.20 6.75 3.75 4.353.40 7.75 5.50 9.50 8.50 6.25 11.0 2.40 3.907.25 34.0 7.25 5.50

Vietnam 1 - V-League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3803 BHTS QUANG NAM THE CONG 2.75 3.40pon : 2.30 1.50 1.30 1.40 4.25 26.0 6.00 4.75 5.25 29.0 3.50 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8512:00
3804 HAI PHONG GIA LAI 2.45 3.40pon : 2.55 1.40 1.25 1.45 3.70 26.0 5.75 5.00 6.00 26.0 3.90 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7012:00
3805 HO CHI MINH DA NANG 2.20 3.30pon : 2.95 1.35 1.30 1.55 3.30 29.0 5.25 4.75 6.50 26.0 4.60 13.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8014:15

Vietnam 1 - V-League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3803 BHTS QUANG NAM THE CONG 3.20 1.25: 2.50 6.50 4.85 1.20 2.15 1.70 4.50 3.40 6.75 4.35 4.353.50 5.75 3.60 3.602.95 8.25 6.25 10.0 6.75 5.00 8.00 2.20 3.606.00 26.0 7.50 5.50
3804 HAI PHONG GIA LAI 2.75 1.18: 2.05 6.25 4.75 1.20 2.10 1.60 4.15 3.10 5.75 4.15 3.502.95 6.00 4.35 3.703.10 6.75 5.00 8.00 7.00 5.25 8.50 2.05 3.104.85 23.0 5.50 4.15
3805 HO CHI MINH DA NANG 3.15 1.18: 2.05 7.75 5.75 1.30 2.55 1.70 4.50 3.40 5.25 3.60 3.402.80 7.25 4.75 4.503.75 6.25 4.75 7.50 8.75 6.50 10.0 2.15 3.505.50 26.0 5.50 4.15

Vietnam 2 - V-League 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3806 HUE CAN THO 3.00 3.50pon : 2.15 1.60 1.25 1.30 4.60 23.0 6.75 5.25 5.25 29.0 3.10 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6512:00
3807 LONG AN BA RIA VUNG TAU 3.00 3.50pon : 2.10 1.60 1.25 1.30 4.75 23.0 6.75 5.25 5.00 29.0 3.00 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6512:00

Vietnam 2 - V-League 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3806 HUE CAN THO 2.60 1.25: 2.35 5.00 3.80 1.13 1.90 1.55 3.85 3.00 6.75 5.25 4.253.50 4.85 3.85 3.002.50 8.00 6.50 9.50 5.50 4.25 6.25 2.00 2.904.60 19.0 7.00 5.25
3807 LONG AN BA RIA VUNG TAU 2.60 1.25: 2.35 5.00 3.70 1.13 1.85 1.60 4.15 3.10 6.75 5.25 4.253.50 4.75 3.75 2.952.40 8.25 6.50 9.50 5.25 4.15 6.00 2.00 2.904.60 19.0 7.00 5.25

China CBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5117 GUANGZHOU ZHEJIANG CHOUZHOU 2.75 18.0: 1.35 2.60 15.0 1.50 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 47.5 94.5 194.5 190.5 45.5 94.5 49.5 100.5 5.25 5.25 2.50 2.50pon 09:30 2.15 1.55
5118 SHANDONG SICHUAN 1.45 16.0: 2.45 1.60 15.0 2.25 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 41.5 82.5 172.5 168.5 42.5 89.5 40.5 83.5 2.70 2.70 4.60 4.60pon 10:00 2.15 1.55
5119 LIAONING QINGDAO 1.40 16.0: 2.60 1.55 15.0 2.35 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 46.5 93.5 192.5 188.5 48.5 99.5 45.5 93.5 2.60 2.60 5.00 5.00pon 13:35 2.15 1.55
5120 TIANJIN GUANGDONG   :  18.5 36.5 33.5 2.15 1.55 51.5 102.5 212.5 208.5 42.5 88.5 60.5 124.5pon 14:00 2.15 1.55

Israel Super League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5313 HAPOEL EILAT MACCABI ASHDOD 1.15 19.0: 4.35 1.25 17.0 4.00 -5.5 -10.5 -7.5 1.55 2.15 43.5 86.5 172.5 168.5 45.5 91.5 39.5 81.5 2.15 2.15 8.25 8.25pon 17:15 2.15 1.55
5314 MACCABI HAIFA NES ZIONA 1.95 15.0: 1.75 1.90 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 42.5 84.5 169.5 165.5 41.5 83.5 42.5 86.5 3.70 3.70 3.25 3.25pon 17:20 2.15 1.55
5315 HAPOEL BEER SHEVA HAPOEL TEL-AVIV 1.65 16.0: 2.10 1.75 13.0 2.00 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 41.5 83.5 167.5 163.5 42.5 85.5 40.5 82.5 3.10 3.10 4.00 4.00pon 17:25 2.15 1.55
5316 GILBOA GALIL IRONI NAHARIYA 1.80 15.0: 1.90 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 41.5 83.5 166.5 162.5 41.5 84.5 40.5 82.5 3.40 3.40 3.60 3.60pon 17:30 2.15 1.55
5317 MACCABI TEL AVIV HAPOEL JERUSALEM 1.13 19.0: 5.75 1.20 17.0 4.50 -6.5 -12.5 -9.5 1.55 2.15 43.5 87.5 174.5 170.5 46.5 93.5 39.5 81.5 2.10 2.10 11.0 11.0pon 20:15 2.15 1.55

RUSSIA: Comet Division - Short Hockey (3x10)
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
4534 KRASNYE KRYLIYA ERSHISTIE TIGRY 2.10 2.30: 1.50 1.10 1.60 9.5 2.055.20pon 10:50 1.70
4535 LEDOVIY DESANT STALKER MOSCOW 1.90 2.50: 1.40 1.08 1.70 9.5 1.905.30pon 11:50 1.80
4536 ERSHISTIE TIGRY LEDOVIY DESANT 2.00 2.40: 1.45 1.08 1.65 9.5 1.855.20pon 12:50 1.85
4537 STALKER MOSCOW KRASNYE KRYLIYA 2.10 2.30: 1.50 1.10 1.60 8.5 1.755.20pon 13:50 1.95
4538 ERSHISTIE TIGRY STALKER MOSCOW 2.30 2.05: 1.60 1.08 1.50 9.5 1.755.50pon 14:50 1.95
4539 LEDOVIY DESANT KRASNYE KRYLIYA 2.90 1.85: 1.80 1.13 1.30 9.5 2.054.65pon 15:50 1.70
4540 BYSTRYE RYSI LYUTYE VEPRI 1.95 2.50: 1.45 1.10 1.70 9.5 1.755.50pon 16:50 1.95
4541 OGNENNYE PANTERY ZVUKOVAJA ATAKA 2.20 2.20: 1.55 1.10 1.55 9.5 1.805.20pon 17:50 1.90
4542 ZOLOTYE DRAKONY CHERNYE GRIFONY 2.20 2.15: 1.55 1.08 1.50 8.5 1.805.10pon 20:50 1.90
4543 SNEZHNYE MEDVEDI REAKTIVNYE BIZONY 2.10 2.35: 1.50 1.10 1.60 8.5 1.855.20pon 21:50 1.85

KOŠARKA

HOKEJ

DOTA 2 - USA
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4743 4 ZOOMERS EVIL GENIUSES 2.20: 1.60pon 20:00
4744 CDEC GAMING IG VITALITY 1.08: 7.50uto 10:00
4745 ROYAL NEVER GIVE UP SPARKING ARROW 1.95: 1.75uto 13:00

League Of Legends - China
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4746 DOMINUS ESPORTS EDWARD GAMING 5.50: 1.13pon 11:00
4747 FUNPLUS PHOENIX VICTORY FIVE 1.40: 2.90pon 13:00
4748 LNG ESPORTS BILIBILI GAMING 1.60: 2.20uto 11:00
4749 ROYAL NEVER GIVE UP TEAM WE 1.80: 1.90uto 13:00

e-SPORT
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Simulated  Wimbledon - Men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

7100 DJOKOVIC N. KOVALIK J. 1.01 11.0: -2 1.05 5.501.04 25.0 7.60 20.0 4.50pon 12:00
7101 MEDVEDEV D. EDMUND 1.01 11.0: -2 1.05 5.501.04 25.0 7.60 20.0 4.50pon 12:00
7102 MONFILS G. MOUTET C. 1.25 3.50: -2 2.20 3.30 -5.5 2.00 1.70 1.95 36.5 1.751.702.00 2.10 1.22 2.601.45 10.5 6.00 1.85 37.53.845.10 1.852.25 2.25 2.55 8.75 5.75pon 12:00
7103 SCHWARTZMAN D. POSPISIL V. 1.65 2.10: -1 2.10 5.25 -2.5 1.90 1.80 1.95 38.5 1.751.602.20 2.20 1.17 2.602.25 5.85 5.60 1.85 39.54.453.15 1.851.95 3.10 3.30 4.35 4.00pon 12:00
7104 HURKACZ H. FUCSOVICS M. 1.85 1.85: 1.90 39.5 1.801.552.30 2.30 1.14 2.702.70 5.40 5.40 1.85 40.54.952.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60pon 13:00
7105 ISNER J. BARRERE G. 1.25 3.50: -2 2.20 3.30 -4.5 1.70 2.05 1.95 38.5 1.751.602.20 2.20 1.17 2.601.45 10.5 6.00 1.85 39.54.455.10 1.852.25 2.25 2.55 8.75 5.75pon 13:00
7106 SHAPOVALOV D. NOVAK D. 1.30 3.20: -2 2.50 3.25 -4.5 1.80 1.90 1.95 37.5 1.751.652.10 2.10 1.20 2.601.55 9.50 5.80 1.85 38.54.054.50 1.852.05 2.35 2.65 8.00 5.25pon 13:00
7107 CARRENO-BUSTA QUERREY S. 2.40 1.50: +2 1.75 3.15 3.5 1.85 1.85 1.95 37.5 1.751.652.10 2.10 1.20 2.603.50 5.70 6.80 1.85 38.54.051.95 1.853.10 5.25 4.25 2.85 3.00pon 13:00
7108 CECCHINATO M. DELBONIS F. 1.85 1.85: 1.95 38.5 1.751.602.20 2.20 1.17 2.602.70 5.40 5.40 1.85 39.54.452.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60pon 14:30
7109 GOJOWCZYK P. MAJCHRZAK K. 2.00 1.70: +1 1.85 5.00 1.5 1.90 1.80 1.95 38.5 1.751.602.20 2.20 1.17 2.603.05 5.50 5.70 1.85 39.54.452.35 1.852.25 4.15 3.75 3.20 3.40pon 14:30
7110 J. WARD TIPSAREVIC J. 1.85 1.85: 1.95 38.5 1.751.602.20 2.20 1.17 2.602.70 5.40 5.40 1.85 39.54.452.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60pon 14:30
7111 MANNARINO A. STEBE C. 1.40 2.75: -2 2.75 3.20 -4.5 1.90 1.80 1.95 37.5 1.751.652.10 2.10 1.20 2.601.75 7.50 5.70 1.85 38.54.053.90 1.851.90 2.55 2.85 6.00 4.85pon 14:30
7112 KARLOVIC I. BEMELMANS R. 1.70 2.00: -1 2.25 5.00 -1.5 1.85 1.85 1.90 39.5 1.801.552.30 2.30 1.14 2.702.35 5.70 5.50 1.85 40.54.953.05 1.851.85 3.20 3.40 4.15 3.75pon 15:30
7113 KUDLA D. SUGITA Y. 1.70 2.00: -1 2.25 5.00 -1.5 1.80 1.90 1.95 38.5 1.751.602.20 2.20 1.17 2.602.35 5.70 5.50 1.85 39.54.453.05 1.851.85 3.20 3.40 4.15 3.75pon 15:30
7114 OPELKA R. GULBIS E. 1.55 2.30: -1 1.90 5.25 -3.5 1.95 1.75 1.95 38.5 1.751.602.20 2.20 1.17 2.602.05 6.35 5.70 1.85 39.54.453.30 1.852.10 2.90 3.10 5.00 4.00pon 15:30
7115 SIMON G. ANDREOZZI G. 1.30 3.20: -2 2.50 3.25 -4.5 1.70 2.05 1.95 36.5 1.751.702.00 2.10 1.22 2.601.55 9.50 5.80 1.85 37.53.844.50 1.852.05 2.35 2.65 8.00 5.25pon 15:30
7116 ANDUJAR P. FABBIANO T. 2.75 1.40: +2 1.90 3.20 4.5 1.85 1.85 1.95 37.5 1.751.652.10 2.10 1.20 2.603.90 5.70 7.50 1.85 38.54.051.75 1.852.75 6.00 4.85 2.55 2.90pon 17:00
7117 PELLA CHARDY J. 2.30 1.55: +1 2.10 5.25 3.5 1.85 1.85 1.95 37.5 1.751.652.10 2.10 1.20 2.603.30 5.70 6.35 1.85 38.54.052.05 1.851.90 5.00 4.00 2.90 3.10pon 17:00
7118 SCHNUR JAZIRI M. 1.60 2.20: -1 2.00 5.25 -2.5 1.85 1.85 1.95 38.5 1.751.602.20 2.20 1.17 2.602.15 6.00 5.60 1.85 39.54.453.25 1.852.00 3.00 3.20 4.60 4.15pon 17:00
7119 TIAFOE F. NORRIE C. 1.85 1.85: 1.90 39.5 1.801.552.30 2.30 1.14 2.702.70 5.40 5.40 1.85 40.54.952.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60pon 17:00
7120 GASQUET R. SINNER J. 1.70 2.00: -1 2.25 5.00 -1.5 1.80 1.90 1.95 38.5 1.751.602.20 2.20 1.17 2.602.35 5.70 5.50 1.85 39.54.453.05 1.851.85 3.20 3.40 4.15 3.75pon 18:00
7121 ISTOMIN D. LONDERO J. 1.85 1.85: 1.95 38.5 1.751.602.20 2.20 1.17 2.602.70 5.40 5.40 1.85 39.54.452.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60pon 18:00
7122 KECMANOVIC M. VESELÝ J. 1.85 1.85: 1.95 38.5 1.751.602.20 2.20 1.17 2.602.70 5.40 5.40 1.85 39.54.452.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60pon 18:00
7123 KOEPFER D. DŽUMHUR D. 1.85 1.85: 1.90 39.5 1.801.552.30 2.30 1.14 2.702.70 5.40 5.40 1.85 40.54.952.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60pon 18:00
7124AUGER-ALIASSIME F. BEDENE L. 1.40 2.75: -2 2.75 3.20 -3.5 1.75 1.95 1.95 38.5 1.751.602.20 2.20 1.17 2.601.75 7.50 5.70 1.85 39.54.453.90 1.851.90 2.55 2.85 6.00 4.85pon 19:30
7125 EVANS D. KLAHN B. 1.25 3.50: -2 2.20 3.30 -4.5 1.65 2.10 1.95 36.5 1.751.702.00 2.10 1.22 2.601.45 10.5 6.00 1.85 37.53.845.10 1.852.25 2.25 2.55 8.75 5.75pon 19:30
7126 FRITZ T. HUMBERT U. 1.85 1.85: 1.90 39.5 1.801.552.30 2.30 1.14 2.702.70 5.40 5.40 1.85 40.54.952.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60pon 19:30
7127 KRAJINOVIC F. HAASE R. 1.80 1.90: -1 2.35 4.40 1.90 39.5 1.801.552.30 2.30 1.14 2.702.60 5.40 5.40 1.85 40.54.952.85 1.851.75 3.50 3.50 3.70 3.70pon 19:30
7128 BAUTISTA AGUT R. KLIZAN M. 1.15 4.75: -2 1.80 3.50 -5.5 1.85 1.85 1.95 35.5 1.751.751.95 2.05 1.25 2.701.30 14.0 6.70 1.85 36.53.576.50 1.852.90 2.10 2.35 16.0 7.00pon 20:30
7129 BERRETTINI M. RUBIN N. 1.13 5.25: -2 1.70 3.50 -6.5 1.90 1.80 1.95 35.5 1.751.751.95 2.05 1.25 2.701.25 15.0 6.80 1.85 36.53.577.50 1.853.15 2.05 2.30 17.0 7.75pon 20:30
7130 FEDERER R. SEPPI 1.05 7.75: -2 1.25 4.601.17 18.0 7.10 10.5 3.80pon 20:30
7131 WAWRINKA S. MUNAR 1.15 4.75: -2 1.80 3.50 -5.5 1.85 1.85 1.95 35.5 1.751.751.95 2.05 1.25 2.701.30 14.0 6.70 1.85 36.53.576.50 1.852.90 2.10 2.35 16.0 7.00pon 20:30

Simulated Wimbledon Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

5800 KONTA J. VOEGELE S. 1.20 4.00: -1 1.50 4.60 -4.5 1.80 1.90 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.40 12.0 6.30 1.85 20.52.565.70 1.854.00 2.20 2.45 11.0 6.25pon 12:00
5801 OSAKA N. SINIAKOVÁ K. 1.25 3.50: -1 1.60 4.20 -4.5 1.70 2.05 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.101.45 10.5 6.00 1.85 19.52.305.10 1.853.55 2.25 2.55 8.75 5.75pon 12:00
5802 RISKE A. BONAVENTURE Y. 1.25 3.50: -1 1.60 4.20 -4.5 1.70 2.05 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.101.45 10.5 6.00 1.85 19.52.305.10 1.853.55 2.25 2.55 8.75 5.75pon 12:00
5803 SVITOLINA E. KRUNIC A. 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.55 9.50 5.80 1.85 20.52.564.50 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25pon 12:00
5804 BARTY A. RYBÁRIKOVÁ M. 1.10 5.75: -1 1.25 5.30 -5.5 1.80 1.90 2.15 18.5 1.622.301.55 1.65 1.55 3.101.22 16.0 6.90 1.80 19.52.308.50 1.905.85 1.95 2.30 19.0 8.75pon 13:00
5810 BOGDAN A. CÎRSTEA S. 1.95 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.95 5.50 5.55 1.85 21.52.952.50 1.853.00 3.80 3.80 3.30 3.50pon 13:00
5811 HIBINO N. MLADENOVIC K. 2.40 1.50: +1 2.40 3.50 2.5 1.95 1.75 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.903.50 5.70 6.80 1.85 20.52.561.95 1.852.15 5.25 4.25 2.85 3.00pon 13:00
5812 OSTAPENKO J. DIYAS Z. 1.60 2.20: -1 2.45 3.40 -2.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.15 6.00 5.60 1.85 21.52.953.25 1.852.20 3.00 3.20 4.60 4.15pon 13:00
5813 KUDERMETOVA V. FLINK V. 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.55 9.50 5.80 1.85 20.52.564.50 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25pon 14:00
5814 KUMKHUM L. LINETTE M. 4.50 1.18: +1 4.45 4.90 5.5 1.85 1.85 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.106.00 6.50 13.0 1.85 19.52.301.35 1.851.42 12.0 7.00 2.15 2.45pon 14:00
5815 TOWNSEND T. SEVASTOVA A. 1.95 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.95 5.50 5.55 1.85 21.52.952.50 1.853.00 3.80 3.80 3.30 3.50pon 14:00
5816 WILLIAMS V. KERKHOVE L. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.75 1.95 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.75 7.50 5.70 1.85 20.52.563.90 1.852.75 2.55 2.85 6.00 4.85pon 14:00
5817 KONTAVEIT A. JUVAN K. 1.25 3.50: -1 1.60 4.20 -4.5 1.80 1.90 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.45 10.5 6.00 1.85 20.52.565.10 1.853.55 2.25 2.55 8.75 5.75pon 15:00
5818 MUCHOVÁ K. FRIEDSAM A. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.75 1.95 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.75 7.50 5.70 1.85 20.52.563.90 1.852.75 2.55 2.85 6.00 4.85pon 15:00
5819PAVLYUCHENKOVA A PETERSON R. 1.45 2.55: -1 2.05 3.60 -3.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.85 7.15 5.70 1.85 20.52.563.70 1.852.55 2.75 2.90 5.75 4.50pon 15:00
5820 SWIATEK I. FLIPKENS K. 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.55 9.50 5.80 1.85 20.52.564.50 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25pon 15:00
5821 ALEXANDROVA E. SCHMIEDLOVÁ A. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.75 1.95 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.75 7.50 5.70 1.85 20.52.563.90 1.852.75 2.55 2.85 6.00 4.85pon 16:00
5822 MERTENS E. AHN K. 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.55 9.50 5.80 1.85 20.52.564.50 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25pon 16:00
5823 STRÝCOVÁ B. SHARMA A. 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.55 9.50 5.80 1.85 20.52.564.50 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25pon 16:00
5824 ZHENG S. MINELLA M. 1.35 2.95: -1 1.80 3.80 -4.5 2.00 1.70 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.65 8.50 5.80 1.85 20.52.564.20 1.852.95 2.45 2.75 7.25 4.85pon 16:00
5825 KUŽMOVÁ V. ZIDANŠEK T. 1.85 1.85: 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.70 5.40 5.40 1.85 21.52.952.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60pon 17:00
5826 MARTINCOVA T. GAUFF C. 1.60 2.20: -1 2.45 3.40 -2.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.15 6.00 5.60 1.85 21.52.953.25 1.852.20 3.00 3.20 4.60 4.15pon 17:00
5827SORRIBES TORMO S. KALINSKAYA A. 1.85 1.85: 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.70 5.40 5.40 1.85 21.52.952.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60pon 17:00
5828 VONDROUŠOVÁ M. BADOSA P. 1.25 3.50: -1 1.60 4.20 -4.5 1.80 1.90 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.45 10.5 6.00 1.85 20.52.565.10 1.853.55 2.25 2.55 8.75 5.75pon 17:00
5829 BOUZKOVA M. PLÍŠKOVÁ KR. 1.75 1.95: -1 3.00 3.10 -1.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.50 5.55 5.50 1.85 21.52.952.95 1.851.95 3.30 3.50 3.80 3.80pon 18:00
5830 DAVIS L. PARMENTIER P. 1.35 2.95: -1 1.80 3.80 -4.5 1.90 1.80 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.65 8.50 5.80 1.85 20.52.564.20 1.852.95 2.45 2.75 7.25 4.85pon 18:00
5831 HADDAD MAIA B. GIORGI C. 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.95 1.75 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.903.90 5.70 7.50 1.85 20.52.561.75 1.851.90 6.00 4.85 2.55 2.90pon 18:00
5832SUÁREZ NAVARRO C. SIEGEMUND L. 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -2.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.25 5.85 5.60 1.85 21.52.953.15 1.852.10 3.10 3.30 4.35 4.00pon 18:00
5833 HERCOG P. PETKOVIC A. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.80 1.90 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.75 7.50 5.70 1.85 21.52.953.90 1.852.75 2.55 2.85 6.00 4.85pon 19:00
5834 KENIN S. RODIONOVA A. 1.10 5.75: -1 1.25 5.30 -5.5 1.70 2.05 2.10 18.5 1.652.301.55 1.65 1.60 3.101.22 16.0 6.90 1.75 19.52.208.50 1.955.85 1.90 2.35 18.0 9.00pon 19:00
5835 KEYS M. GASPARYAN M. 1.15 4.75: -1 1.35 5.00 -5.5 1.85 1.85 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.101.30 14.0 6.70 1.85 19.52.306.50 1.854.75 2.10 2.35 16.0 7.00pon 19:00
5836 WILLIAMS S. ZHU L. 1.05 7.75: -1 1.12 6.00 -5.5 1.65 2.10 2.20 17.5 1.602.551.45 1.60 1.70 3.301.17 18.0 7.10 1.85 18.52.0310.5 1.857.85 1.90 2.15 34.0 11.0pon 19:00

EXH. - WOMEN: Eastern Euro Champ
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6104 SHINIKOVA BONIC B. (SRB) 1.18 4.25:pon 10:00
6105 GJORCHESKA L. (MKD) DRAZIC M. (CRO) 1.13 5.25:pon 11:00
6106 KOSTIC BERBEROVIC N. (BIH) 1.30 3.20:pon 12:00
6107 KOVINIC JOKSOVIC D. (SRB) 1.05 7.75:pon 14:00
6108 PITER ERAYDIN 1.55 2.30:pon 16:00
6109 RADANOVIC HERDZELAS D. (BIH) 1.25 3.50:pon 16:00
6110 JOROVIC DJAKOVIC M. (SRB) 1.20 4.00:pon 18:00
6111 TOMOVA SRETENOVIC T. (SRB) 1.20 4.00:pon 20:00

EXHIBITION - WOMEN: Tipsport Elite Trophy (Czech Republic)
vreme šifra šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6112 STRYCOVA MUCHOVA 2.30 1.55:pon 12:00
6113 ALEXANDROVA VONDROUSOVA 2.95 1.35:pon 13:30
6114 FRUHVIRTOVA L. (CZE) MARTINCOVA 3.50 1.25:pon 15:00

Exhibition MatchPlay 120 Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
5318 BRENGLE MIN 1.18 4.25:pon 19:00

VIRTUELNI TENIS

TENIS
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Russia Ural Championship Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5914 ENERGY URAL W EURASIA URAL W 1.90: 1.80 1.5 1.85 1.85 1.85 182.5 1.85pon 11:00

World - Liberty League - Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5915 PANTHERS W FOXES W 1.80: 1.90 -1.5 1.85 1.85 1.85 182.5 1.85pon 12:30
5916 FOXES W PANTHERS W 1.85: 1.85 1.85 182.5 1.85pon 14:00

ODBOJKA
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